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PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                                                                                                                   

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę narzędzi wielorazowych do mikrochirurgii   

                oka.         
Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującej treści:
1. Pakiet nr 1, poz. 2
Czy w pakiecie nr 1 pozycja 2 Zamawiający dopuści nożyczki dł. 84mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
2. Pakiet nr 1, poz. 3
Czy w pakiecie nr1 poz. 3 Zamawiający dopuści imadło 10 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Takie imadło nie zostanie dopuszczone
3. Pakiet nr 1, poz. 4
Czy w pakiecie nr 1 poz. 4 Zamawiający dopuści pean z ząbkami, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie.
4. Pakiet nr 4
Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści bleafarostat o średnicy 13mm i dł. 97mm lub blefarostat 19,8mm x 10,4mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści żadnego z proponowanych bleafarostatów.
5. Pakiet nr 5, poz. 3
Czy w pakiecie nr 5 poz. 3 Zamawiający dopuści pęsetkę tęczówkową prostą?
Odpowiedź: Nie.
6. Pakiet nr 5, poz. 5
Czy w pakiecie nr 5 poz. 5 Zamawiający dopuści pensetę o dł. 107mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką pęsetę.
7. Pakiet nr 3, poz. 1b
Czy w pakiecie nr 3 pozycja 1 b) Zamawiający dopuści łyżkę 12mm?
Odpowiedź: tak
8. Pakiet nr 1, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 poz 2 nożyczki mikrochirurgiczne o długości 97 mm, długość ostrza do śrubki 9 mm, długość cięcia 5mm? 

Odpowiedź: Takie nożyczki nie będą dopuszczone.
9. Pakiet nr 3, poz. 1b
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 3 poz 1B łyżki 10 mm bądź 12 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści łyżkę 12 mm.
10. Pakiet nr 5, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 1 nożyczki o długości tnącej 8 mm, rękojeść płaska? 

Odpowiedź: Takie nożyczki nie będą dopuszczone.
11. Pakiet nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 2 nożyczki o długości tnącej 8 mm, rękojeść płaska? 

Odpowiedź: Takie nożyczki nie będą dopuszczone.
12. Pakiet nr 5, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 4 rozwórkę o długości 14,5 mm? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że pozostałe parametry będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
13. Pakiet nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 5 pęsetę do kapsuloreksji o długości 111 mm? 

Odpowiedź: Nie.
14. Pakiet nr 5, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5 poz 5 pęsetę do kapsuloreksji o długości 83 mm? 

Odpowiedź: Nie.
15. Pakiet nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz 1 mikrohaczyk o długości 117,5 mm, średnica 0,66mm?

Odpowiedź: Nie
16. Pakiet nr 6, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz 1 mikrohaczyk o długości 120 mm, średnica 0,75mm?

Odpowiedź: Nie.
17. Pakiet nr 6, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz 2 nóż kątowy o długości ostrza 1,25 mm, długość całkowita narzędzia 123,5 mm? 

Odpowiedź: Nie. 
18. Pakiet nr 7
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 nóż z ostrzem diamentowym o wymiarach: szerokość 1,0 mm, długość 3,5 mm, grubość 0,20 mm? 

Odpowiedź: Taki nóż zostanie dopuszczony do testowania.
Pytania do wzoru umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust.1
1. w przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

2) 0,5% warości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu  

    dostawy, o kytórym mowa w § 3 ust.2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za  

    każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej  

    części Przedmiotu dostawy.

3) 0,5% warości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania  

    reklamacji, o kytórym mowa w § 3 ust.5,  za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie  

    więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu reklamacji.

Odpowiedź: Dotychczasowe zapisy pozostają bez zmian.
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                                                                                                dr Grażyna Broniek
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